
Id: XKGLT-SNSGR-KXPCS-YEXBG-PHNRR. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 25/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 19 stycznia 2011 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia rokowań. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 2001 r. Dz. U. Nr 
142 poz. 1591 ze zmianami ) i § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207 poz. 2108 ze 
zmianami)- Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia rokowań na nieruchomości nie zabudowane, położone 
w obrębie wsi Stara Morawa, oznaczone nr geodezyjnymi: 279/69-279/72, 279/74, stanowiące własność Gminy 
Stronie Śląskie w składzie: 

1.Pan Tomasz Mazurek - Przewodniczący Komisji, 

2. Pan Tomasz Olszewski - Zastępca Przewodniczącego, 

3. Pani Urszula Czyżewska - Członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz


